
1 l

i KUPNI SMLOUVA

/
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle ustanovení § 2079 í:: nás! zák Č

89/201 2 Sb.. občanského zákoníku, tyto smluvní strany:

Název: Axes sro.Computers

Zapsána V obchodním rejstříku U OR Krajského soudu Plzeň odd íl C, vložka 11026

Se sídlem' Kollárova 1, 301 00 Plzeň

IČO: 2523231 Z

DIČ: (2225232312

Bankovní spojení:
Fio banka, as.

Císlo účtu

zastoupený: Mgr Jiřím Blažkem. jednalelem

Tel.: e-mail:

dále jen „prodávající“

Česká republika Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje sídlem V Plzni

S?
sídlem' Skrélova 15, 301 OO Plzeň

ICO: 71009299

Zastoupené: MUDr. Přemyslem Tomašukem, ředitelem

dále jen „kupující“

prodávající kupující dále společné označení také jen jako „smluvní strany Či strany“. není-li

třeba užít konkrétního označení každého Z nich

Preambule

Tato
kupní,

smlouva se
uzavírá na základě výsledků veřejné zakázky názvem ..KHS

PLZENSKEHO KRAJE PORIZENI ZAŘÍZENÍ“
(dále jen „ veřejná zakázka") do

kte ré se prodávající přihlásil dne
NAKUPIT Iýł'ŽM
Ý/Žäď přičemž přílohou č. .2„„ této smlouvy

je taktéž sdělení (vyrozumění) adresovaně prodávajícímu, že je dodavatelem předmětu

veřejné zakázky.

Specifikace předmětu koupě

1 Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání zařízení informačních iechnologií (20 ks

notebooků. 17 ks monitorů, 8 ks mobilních tiskáren) formou koupě, jehož Denis,

množství e' technické parametry jsou specifikovány V Příloze Č, 1 k výzvě k podání

nabídek Přesné technicke parametr; zboží jsou specifikovány v Příloze č. 1 této

smlouvy

2 Dodané zboží je nově nikoliv repasované. Zboží (a jeho komponenty) bylo vyrobeno

v roce 2017 nebo později.

3 Prodávaj' ícl je povinen dodal kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy, při

dodržení kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny státními normami, právními

další mi předpisy vztahujícímí se ke zboží,



4. Kupující prodávající
souhlasně

prohlášují
že

je
zboží na základě shora uvedené

specifikace dostaíečně určitě k' srozumitelně určeno, zejména CO do množství, druhu e'

kvality,

5. Předmětem koupě je záruka E záruční servis uvedený blíže V čí. VIII,

6. Předmětem koupě je rovněž plnění. které není výslovně uvedeno, ale jehož realizace

je nezbytná pro řádné a včasné provedení dodávky
v souladu S ÍDUÍD smlouvou.

Provedení takoveho plnění nemá vliv Ihl kupní cenu dle či V této smlouw.

Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je prodej předmětu koupě kíerý je specifikován V či této

smlouvy, za podmínek stanovených tOUÍG smlouvou

2 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v ČI této

smlouvy a! umožnil mu k němu nabýt vlastnické právo,

3 Kupující se zavazuje předmět koupě dodávaný prodávajícím převzít a zaplatit za něj

kupní cenu stanovenou na základě nabídky prodávajícího učiněno V rámci zadávacího

řízení pro zadání veřejné zakázky, která je blíže specíñkována v čl. V této smlouvy.

4. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaněm množství, jakosti

provedení na základě předávacího protokolu, kde bude zboží jasně a: srozumitelně

speciñkováno.

5 Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě. jakož doklady. které si:: E předmětu

koupě vztahu] l, umožní kupujícímu naoýt vlastnického práva k předmětu koupě v

souladu S !OUIO smlouvou a příslušnými právními předpisy

Místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě FE vlastní náklady na adresu:

S králova 15 301 00 Plzeň,

Toto m ísto je zároveň místem plnění souvisejících služeb.

IV.

Termín plnění

1 Prodávající zavazuje dodat před níět koupě dle této smlouvy nejpozději do 20

kalendářních dnú od doručení sdělení (vyrozumění) adresované prodávajícímu, že

je dodavatelem předmětu veřejné zakázky (viz. přííoha č .„me létu smlouvy)

Smluvní strany shodně konstatují.› že výše uvedené sdělení bylo prodávajícímu

doručeno v den uzavření této smlouvy: Prodávající se zavazuje tři pracovní dny před

dodáním předmětu sdělit osobě oprávněné den a hodinu předání předmětu veřejné

zakázky. Dodání bude reatizováno pouze V pracovní dny a V pracovní době kupujícího.

V.

Kupní čena

1 Kupní cena předmětu koupě je stanovena m základě nabídky prodávajícího učiněné

V rámo zadávacího řízení k zadání veřejné zakázky na částku:



Cena !ČJ celý předmět koupě 387150; Kč bez DPH

813015 Kč DPH

Kč vč. DPH4684515

2. V kupní ceně [SOU zahrn uty
veškeré náklady prodávajícího související :4 řádným a

včasným dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění zboží, skladování,

balné, pouštění. Dale je V kupní ceně zahrnuła cena dopravy předmélu koupě do místa

plnění a další služby vyí menované V čí. M Vlll. této smlouvy ŠJ ve všech přílohách této

smlouvy V kupní ceně je rovněž zahrnuto plnění, které není výslovně uvedeno. ale

jehož realizace je nezbytné DI'O řádné 'a včasné provedení dodávky V souladu touto

smlouvou. Provedení takového plnění nemá vliv na kupní cenu dle čl. V této smlouvy.

37 Překročení kupní ceny je možné pouze dojde-li k účinnosti změn právních předpisů

týkajících se výše daně Z pňdané hodnoty.
V tomto případě bude celková cena

upravena podle výše sazeb DPH platných V době vzniku zdanitelného plnění.

VI.

Platební
podmínky

1 Kupující se'za předmět koupě poskytnuty prodávajícím dle této smlouvy zavazuje

zaplatit prodávajícímu kupní cenu, B' to řádně í: včas

2. Splatnost faktury je 21 dnu ode dne doručení řádného úplného daňového dokladu

kupujícímu, jehož nedílnou přílohou musí být vždy originál potvrzeného předávacího

protokolu bez vad a nedodělkú dle Čl.; VII, odst. 1 této smlouvy (v pñpadě převzetí

s vadami Či nedodělky písemné prohlášení kupujícího o odstranění vad a nedodělkú),

jako podklad pro správnost vyúčtová ní kupní ceny. Faktura na provedenou dodávku

před mětu koupe. musí splňovat náležitostí daňového a účetního dokladu podle zákona

čt 563/1991 Sb, 0 účetnrctví, VE znění pozdějších předpisu e' zákona č. 23512004 Sb..

O daní Z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisu, a musí být zaslána na adresu

kupujícího uvedenou V záhlaví této smlouvy

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle ČI. Ví. bod 2 této smlouvy, má kupující právo

fakturu do 15 dnů od do ručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení

g úhradou. Tímto úkonem SE přeruší lhüta splatností nová lhůta splatností začne

běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její

nesplacené Části se V takovych případech kupující neocítá V prodlení.

4. Termínem úhrady se rozumi den odepsání u účtu kupujícího

5 Smluvní si že vzniklou na základě tétostrany sjednávají, jakoukoli pohledávku smlouvy

muže prodávající postoupít na třetí osobu pouze :a předchozím písemným souhlasem

strany, proti níž taková pohledávka směřuje.

6. Prodávající se zavazuje. že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze

Čísla tuzemských bankovních účtů která jsou správcem daně zveřejněna zpusobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zakona č 235/2004 Sb., O daní n přidané

hodnoty, VE znení pozdějších předpísú›í V případě. že daňový doklad bude obsahovat

Jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní Účet ma' kupující právo ponížit platbu

prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy 0 příslušnou částku DF'H e

současně je oprávněn odvést částku DPH a příslušného plnění přímo na účet

finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou

částku DPH odvede správci daně
sám kupující V souladu S ustanovením § 1092



zákona Č 235/2004 Sb., O dani Z pñdane hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.

Veškeré takoveho platby SE považúü ZE plnění ve prospěch prodávajícího.

.7. V
případě,

že ::Is prodávající
stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a

zák č 235/2004 Sb.. D dani u přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisu, je

kupující oprávněn odvést částku DPH u příslušného plnění přímo na účet finančnímu

úřadU, a to v návaznosti na §109 I: §109a zákona č 235/2004 Sb., o dani Z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpísů, V takovem pñpadě tuto skutečnost kupující

oznámí prodávajícímu e' úhradou DPH ink. účet ñnančního úřadu se pohledávka

kupujícího Vuči prodávajícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další

ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že SS prodávající stal tzv.

nespoíehíivým plátcem DPH, bude ověřena Z veřejně dostupného Registru plátců DPH

a identifikovaných osob, což prodávající výslovně akceptuje nebude Činit sporným.

8 Kupující nebude prodávaj ícímu 'poskytovat zálohy.

VII.

Podmínky
dodání předmětu koupě

í. Předmět koupě bude prodávajícím řádně předán ,5, kupujícím převzat na základě

předávacího protokolu bez vad
a 'nedoděíkü potvrzeného zástupcem kupujícího, kde

bude sk utečně převzaté zboží

2. Osobami oprávněnými potvrd it předávací protokol, resp. předávacl akcepíační

protokoly, v zastoupení kupujícího, za předpokladu provedení pečlivé kontroly souladu

dodávky předmětu koupě e* provedených prací S podmínkami dle této smlouvy

uvedení data převzetí , jsou

a. Bc tel e~maií:

3. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm Či jeho Části

vyskytovat v okamžiku předání vada anebo předmět koupě nebude splňovat

požadované technicke parametry dle čl, odst, 4 tetc smlouvy.

4. Předmět koupě se považuje za dodaný závazek prodávajícího dodat předmět koupě

je splněr až okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím bez vad výhrad

nedodělkú na základě oboustranně podepsaného předávacího a akceptačního

protokol u Pokud by předmět koupě byl kupujícím převzat Ě vadami 'a nedodělky, pak

se předmět koupě má ZB dodaný a.závazek prodávajícího dodat předmět koupě je

splněn až po odstranění všech vad a nedodělku, což bude prokázáno písemným

prohlášením kupujícího O odstranění všech vad el nedoděíkü.

5, Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí

vlastnického práva k předmětu koupě kupujícím, Kupující nabývá vlastnické právo k

předmětu koupě převzetím předmětu koupě bez vad

6. Prodávaj íci je povłnen předat kupujícím'u doklady, jež jsou nutné k převzetí k užívání

předmětu koupě, jakož další doklady štanovené ve smlouvě

VIII.

Odpovědnost m vady

17 Prodávagící odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství. jakosti ,3.

provedení

2. Prodávaj ící je povinen dodat před mét koupě bez právních či faktických vad

___'_L



3„ Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle příslušných

ustanovení § 2099 násl. zákona Č 89/2012 Sb občanského Zákoníku

4 Prodávající prohlašuje, že je výlučny'm vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu

koupě neváznou žádná práva třetích osob I: že není dána Žádná překážka, která by

mu bránila S předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.

5. Prodávající prohlašuje. že předmět koupě nemá žádné vady.

6. Záruční doba (zaruka za jakost) počíná běžet dnem podepsání předávacího protokolu,

7. Délka záruční doby číní 36 měslcu od
jeho protokolárnlho předání'

IX.

Podmínky uplatnění práv g vadného plnění aj záruky jakost

1. Kupující při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady, zvolí

postup v souladu e' § 2106 odst 'l zak. č. 89/2012 Sb.„ občanského zákoníku.

V platném znění, Za podstatnou vadu ::Is považují vady v dokladech, jež jsou
nutné k

převzetí et 5 užívání předmětu koupě, jakož V dalších dokladech stanovených ve

smlouvě

2. Kupující
může oznámil výskyt vady na před mětu koupě kdykoliv v průběhu záruční

doby, ust § 2618 občanského zákoníku se neuplatní.

3 V případě, že kupující zjistí porušení obalu předmětu koupě, zavazuje se oznámit tuto

skutečnost prodávajícímu nebo jeho dopravci e; zdokumentovat ji.

44 V případě výskytu vady je kupujícl povinen bez zbytečného odkladu uplatnit vüči

prodávajícímu nároky V vad plnění. V při padě uplatnění odstranění vady je prodávající

povinen vadu odstranit !e vadný předmět uvést do plné funkčnosu do 10 pracovn Ich

dnů od upłatnění odstranění vady.

X.

Ukončení smlouvy odstoupením

1 Od léta smlouvy může kterákoll slrana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení

smluvních povinností stranou druhou nebo V případě* že dojde k nepodstatnému

porušení smluvních povín noslí v; prdd le'vaj ící strana nesplní svojí povínnosl ani

V dodatečné stanovené přiměřené lhůtěv Učínky odstoupení od této smlouvy nastanou

dnem kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

27 Smluvní stra ny výslovně sjednávajl, Že ?kl podstatné porušení této smlouvy ve smyslu

§ 1 977 ?d § 2106 zákona č' 89/2012 Sb., občanského zákoníku. se považuje:

a) dodání zboží a, nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím dle

čl. odsl. p' 2 této smlouvy

b) prodlení s termínem dodání delším než 15 dní

C) prodlení :1 provedením výměny předmětu koupě delším než 30 kalendářních dní

ode dne oznámení neodstranitel'né vady anebo vady, kle(á SE vyskytla na předmětu

koupě opakovaně

d) pmd lenl :4 uhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 15 pracovních

dní

e) zjištění závažné vad y V nabídce'prodávajícího učiněné V rámci zadávacího řízení k

zadání veřejné zakázky, pokud by. taková vada měla následek vyřazení

prodávajícího ze zadávacího řízení veřejné zakázky



í) porušení povinností dle této smlouvy, které nebylo ani přes písemné upozornění

napraveno

3 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinností stran Ze smlouvy.

Odstoupení od smlouvy SČ však nedotýka' nároku na náhradu škody vzniklé porušením

smlouvy, ani nároku na úhrad u smluvní pokuty.

Xl.

Smluvní pokuty

1 V
případě prodlení prodávajícího splněntm termínu dle ČI, lV. odst. těto smlouvy

je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny bez DPH

2. S úhradou řádně doručené máV případě prodlení kupujícího vystavené faktury,

prodávající právo účtovat kupujícímu u úrok Z prodlení Z neuh razené částky V zákonné

vyši, r:: to za každý den prodlení.

3. V
případě, že prodávající poruší některou svoji povinnost dle čl. lX bod 4. této smlouvy,

je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 800 Kč 74:; každý den prodlení

v případě každé jednotlivé povinnosti prodávaj ící je povinen takto požadovanou

smluvní pokutu zaplatit,

4. Maximální výše každé Ze smluvních pokut uvedených v tomto dánku nesmí překročit

cenu bez DPH na: celý předmět koupě dle článku V odst 1 této smlouvy.

5. Smluvní stra ny si Sjednávají, že ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny

jejích nároky na náhrady škody. kterou je možno požadovat vedle nároku na smiuvní

pokutuv a to ve výši převyšuj ící výší smluvní pokuty.

6, Výši smluvních pokut shodně
považují

obě smluvní strany za přiměřenou, Smluvní

pokuta je splatná do 30 dnú ode dne domčeni jejího vyúčtování.

7. Uplatnění sankčnicn ujednání na 7ákladě tétn smlouvy nevylučuje možnost kupujícího

odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti prodávajícího Zaplacení

smluvní pokuty nezbavuje splnění povinností.

Xll.

Odpovědnost gg újmu

1 Pokud porušením povinností prodávajícího vyplývajících u obecné závazných

právních předpisů či z těto smlouvy vzn lkne kupujícímu či třetím osobám v dusledku

použítí či užívání předmětu koupě jakákoliv újma, odpovídá za ni prodávající. to bez

ohledu na zavinění ".J bez ohledu na pñpadnou existencí okolností vylučujlcioh

odpověd nost ve smyslu ustanovení § 291 3 odst 2 zákona č, 89/201 2 Sb, občanského

zákoníku

XIII,

Závěrečná 'ustanovení

1. Smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména zák, č. 89/2012 Sb„ občanským

zákoníkem. ve znění pozdějších předpisů,

2 Kupující je oprávněn užívat Prodávajíoím předanou dokumentaci materiály pro účely

vyplývající z této Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím. že ve stejném rozsah u, v jakém

je oprávněn tuto dokumentaci materiály užívat Kupující, jsou [UIQ dokumentact k'

materiály oprávněni užív al třetí
osobýnjež jsou VE smluvním vztahu S Kupujícím.



3. Prodávající se zavazuje,
že

pokud
v šouvislosíi realizací této Smlouvy při plnění

svých povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku „e osobními/citlivými údaji

ve smyslu Zákona Č. 101/2000 Sb., ,O ochraně osobních údajů, V platném znění, učiní

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilěmu přístupu 5 těmto

údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosüm, k jejích jinému

neoprávněněmu zpracování jakož i k
jejich jiněmu zneužití.

4 Prodávající prohlašuje že je schopen doložit legalni puvod dodaného Zboží

Prodávající dále prohlašuje, že ie 1 oprávněným pannerem výrobce pro prodej a servis

předmětu této kupní smiouvy.

5 Prodávající zavazuje písemně poskytnout na žádost Kupujícího jakékoliv dopíňujicí

informace související 5 realizací předmětu smíouvy, I'd tc ve lhůtě stanovené Kupujicim,

6. Prodávající souhlasí S tím ře tato smlouva bude veřejně přístupná'

7. Tulo smlouvu lze měnit Či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanýmí a

podepsanými oběma stranami Všechny V této smlouvě uvedené přílohy jsou jeji

nedílnou součástí.

8 Pokud by kterékoli ustanovení této smlouvy bylo shledáno neplatným Či

nevykonatelným, ostatní ustanovení této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

9. N asianou-li u některé 7451 stran oíšolnosti bránící řádnému plnění této smlouvyl je

povinna to bez zbytečného odkladu oznámil druhé straně

10 Tato smlouva je vyhotovena VE 2 vyhotoveních V jazyce českém Kupující obdrží jedno

vyhotovení prodávající obdrží rovněž jedno vyhotovení smlouvy

11. Strany si sjednávají pro pñpad jakéhokoli sporu, vzniklého V budoucnu mezi nimi. či

jejich právními nástupci, a' to ze všech' právních vztahů, plynoucích n této smlouvy Či

práv a] povinností, které mají tnlat po skončení jejího trvání či jejím zániku, že spory

budou rozhodovat české soudy podle právního řádu České republiky,

12 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S. jejím obsahem, že smlouva

byla sepsána určitě srozumitelně, na základě jejích pravé e' svobodně vüle, bez

nátlaku na některou ze stran Na důkaz toho připojuji své podpisy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami e'

účinnosti pak dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/201 5 Sbv, O

registru smluv.

XlV.

Přílohy „ý

5
JéŽ/ďM/

0142.03

07
. [MPA %a4›

l) Příloha č - Technická specifikace předmětu plnění
?V

?73.7%
*hm/n

V Plzni dne
24/ Za/ľ

WM 7ípé7/70ťť/V
V Plzni dne

2M 20/!

Prodávající Kupující:

ł.”řzešakéhc:š *i -« u :r ,šlmeJLÍŽÍ mnm; '5155 se Sídžem V „k á

31:'

jas' Comput s.r.o.* CR- Krajská hygienická stanice

.l/ Mg r. Jiří Blažek Plzeňského kraje sídlem v Plzní

jednatel MUDr. Přemysl Tomašuk, ředitel



mu u» mamma:

:pm SWlér:

mi

umět A a: nou :mw u usa]

mw m 25565 pri-mm mi. vulivýz,5“slul)

mecnam- zmm usaomeká

Displeať uassmn Marný dam „mimi, u: mim

sním

annhuvazí Laiüum Touthzd

mv

sil' mnm/1m, wví Reahlk

u use:: :.zxusai:

Dam „.„me kumbłi mw imuürnrsludálek/m kmíurnl,

Baterie' 3 Ellnknvá uv lm". mene (as wh)

mpquswmw. mym

Ruzměw [Š x Vx kl

1,55 'uz

mšsiztñ

cum balenl: Notebook lem „.„ch mląmi :Newman

mm

www:
„mnm

samu/15k

mměrwmu

Rozlišení „mnm [mann] dm

mužem hnrlznnlălm „muj dpi

'mnm Ivslwlnmuujdszdmir

:mnm w n(|m:vW)1S,6 :u /min

Kamal: ,m níže pam

anlmm / Komunikzte: osu u. rukama, wr. m „My,

Manson wímws xP/Vsra/v/R/a L

halu”. "znalci kabel, masa v hlenu, umím; „

m;

výška

Čím „mnm u

prvním*: mwspmkbl

“53mm „mw mail

Záruka

na „hmm/w.

wÚłlunñín milej

mimi iszuxlouuižñanx

Ranč .mi

pnma nnn: n:

mm dkrłłle. mw

las kd/nZI zsn

dhlyjknrizunűlmemkzl): nvm/,su

Počet „iw

Rgviulukto'y'

uoub ven. nomhmmm

zedzvesawallmnmrllllłxmn

mnm.“- smsNaklipéní

::má

Ilumiě'v iumpnm !xva mm):5i74x.s:.s›:ses.ł

RuzmĚ'V [na “umu, 5×va mmj' „mam

mi 5,15

mloní

PŘísLUŠEmrví

ma

ma

mm mu

Pev/:1 mu

v ?iw dno s

Axa: MZV Jiří sežek, lednaul (podlvsäuoiCnmwlen



(F?šíp/í; x/

\
cm (-Ikem bez nm img ulkum . um

mm ven, u (umi. mm »mnm SDlSD. sim. mo

:ni
19 mnm 2. u; 025,00 Kč 1mmx: smoo xa

u; isom kě 7441.50 ke 100,00 x; a: 532.00 u;

390m kč 2 “3,50 KE su 550,00 xz 339,5a re

:mi :u KEM :37 :50,00 Kč As! 05155 Kč

Buruma-AW)


